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1. Les plans demeurent la propriété exclusive du designer et du client
    et ce, pour leur seul bénéfice.
2. Les cotes sont centre/centre des cloisons intérieures ou autre.
3. L'entrepreneur doit vérifier les dimensions et les cotes et aviser le designer
    de toute erreur et/ou omission avant d'entreprendre tout travail.
4. Tout changement de structure doit être approuvé et signé par
    un ingénieur en structure.
5. Les travaux doivent être conformes au "Code National du bâtiment du
    Canada, l'édition courante adoptée par le gouvernement du Québec,
    ses suppléments et documents annexes.
6. mcd3_studio se dégage de toute responsabilité.
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LÉGENDE DES PLANTES

07.10.2015

THUYA OCCIDENTALIS 'SMARGARD'1

CALAMAGROSTIDIS 'KARL FOERSTER'

2

À DÉTERMINER (thym serpolet roseus / coccineus / pseudoligineux / mousse3

TRÈFLE NAIN BLANC (à semer)

4

HORDEUM JUBATUM5

MISCANTHUS SINENSIS 'BERLIN'6

IMPERATA CYLINDRICA 'RED BARON'7

CAREX GLAUCA8

9

10

11

12

13

14

ANDIATUM PEDATUM

CHASMANTIUM LATIFOLIUM

OSMUNDA REGALIS

EUONYMUS ALATUS COMPACTUS 'LITTLE MOSES'

HOSTA 'BLUE ANGEL'

HOSTA 'JUNE'

HOSTA 'CHERRY BERRY'15

16

17

18

19

20

21

PIERRE DÉCORATIVE BEIGE (à spécifier)

PAVÉ BANDE DE ROULEMENT

LYSIMACCHIA NUMMULARIA

SOGRASTUM NUTANS

CONVALLARIA MAJALIS (muguet)

PAILLIS COCO


